10.12.2018 г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 МУХИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении реестра контейнерных
площадках на территории Мухинского муниципального образования

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Мухинского муниципального образования от  10.12.2018 г. № 63 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Мухинского муниципального образования», администрация Мухинского муниципального образования
Постановляет:

 1.Утвердить утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Мухинского муниципального образования согласно Приложению.

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского

муниципального образования
    С.В.Жилочкина
Утвержден

постановлением администрации

Мухинского муниципального образования

от 10.12.2018 г. № 33
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ
МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	Контейнерная площадка д.Мухино
ул. Школьная
перед домом 9,
	бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Мухинского муниципального образования
	Жители д.Мухино

	2
	Контейнерная площадка д.Мухино

ул. Школьная
перед домом 23,
	бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Мухинского муниципального образования
	Жители д. Мухино

	3
	Контейнерная площадка с. Баёр, ул.Баёрская перед домом 17
	бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Мухинского муниципального образования
	Жители с. Баёр

	4
	Контейнерная площадка п.Приудинск ул.Советская перед домом 7
	бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Мухинского муниципального образования
	Жители п. Приудинск

	5
	Контейнерная площадка
п.Приудинск ул.Мира перед домом 15
	бетонное основание, огороженное профнастилом
	Администрация Мухинского муниципального образования
	Жители п. Приудинск